16-02-2024 10:37:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da Sra. Marlene Passos representante de outros condutores esta área supracitada está
tomada pelo mato, que está muito alto comprometendo a visibilidade dos motoristas , podendo por isto causar
acidentes. Esta limpeza faz-se necessária, pois a situação relatada, coloca em risco todos que por lá trafegam. Por tudo
isso, trazemos o presente Requerimento para apreciação dos nobres Vereadores.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos que possam viabilizar a roçagem e limpeza de um
área localizada na Rodovia Neuza Rezende, nas imediações do trevo saída para o Distrito de Cruzeiro dos Peixotos ,
próximo ao anel viário, no Distrito Industrial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RODOVIA NEUZA REZENDE,IMEDIAÇÕES DO TREVO PARA CRUZEIRO DOS PEIXOTOS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11955/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total